eorum bona pura mera libera gratuita &. fponta

nea , voluntate & abfque aliquo vitio pravitate” illudii

five fraudis stipulatione legittima precedente "distam

domum fine, apothecis inferioribus fic.ruynpfam premiffo

modo confiftentem predićtis loco & finibus defignatam

cum Juribus rationibus & pertinentiis fuis omnibus &

cum omnibus intra & infra fe habitis & contentis ac

cum integro ſtatu ſuo ac omnibus ad ipſam domum fpe

&tantibus & pertinentibus quoquomodo libere jure

proprio in perpetuum in emphitheufim concesterunt &

ex hujufmodi conceſſionis cauſa per fuftem affignaverunt

eidem Domino Johanni ibidem preſenti recipienti &

stipulanti pro fe & fuis heredibus & fucceſſoribus ad

annuum canonem redditum five cenfum dićtorum du

catorum oĉto de carolenis argenti ad rationem tarenorum

quinque pro quolibet ducato cum pastis infraſcriptis.

Quem quidem annuum canonem redditum five cenſum

di&torum ducatorum o&to de prefatis carolenis argenti

& computatis ut fupra distus Dominus Johannes condu

&tor per fe & fuos heredes & fucceffores dare folvere

& affignare promifit & convenit eiſdem Edomadariis

quibus ſupra nominibus recipientibus & ſtipulantibus an

no quolibet in medietate menfis Auguſti in perpetuum in

emphitheufim in pace & fine contrarietate quacumque

". . T t t Cll [Il
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cum pastis infraſcriptis videlicet quod distus Dominus

Johannes Condu&tor teneatur & debeat & fic coram

nobis promifit eiſdem Edomadariis ibidem prefentibus

recipientibus & ftipulantibus ut fupra infra fpatium trium

annorum a preſenti die in antea computandorum dićtam

domum ad fuas proprias expenfas reparari facere de omni

bus neceffariis & oportunis nec non fabricari & co

periri facere diĉtum cafalenum cum paĉtis emphitheoticis .

folitis apponi in contraćtibus emphitheoticis perpetuis tam

de juongquam de confuetudine habitis & firmatis inter

partes prædi&tas & præfertim quod · fi ipſe Dominus Jo

hannes ConduƐtor veľ fui heredes & fucceffores ceffaverit

vel ceffaverint aut defecerit vel defecerint aliqua ratione

vel cauſa non jafta vel rationabili a folutione dićti annui

redditus per byennium continuum quod ſtatim elapfo

dićto biennio incidat in commiffum & cadat feu cadant

a jure eorum hujuſmodi concefiſionis cum omni meliora

tione que reperiretur faćta in domo & dićtis: membris

premiffo modo declaratis dumtaxat & tunc liceat Edo

madariis, qui鹽 tempore fuerint in eadem Congregatio

ne domum ipſam premifio modo confiftentem & diftin

ĉiam cum dićta melioratione dumtaxat ut fupra capere

propria eorum au&toritate folum prefentis Inſtrumenti

vigore eamque tenere & poffidere vel alteri concedere

& dare . & de ea facere & diſponere tamquam de aliis

propriis bonis & juribus. Congregationis predićte &

quandocumque interim ſtante concellione hujuſmodi firma

dićtus Dominus Johannes. Condućtor voluerit vel fui he

redes, & ſucceffores voluerint dićtam domum cum omni

melioratione per eum vel eos in eadem facta vendere

& alienare quod prius & ante omnia teneatur & de

beat vel teneantur 8e debeant requirere feu requiri,
» J face :
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facere Edomadarios qui pro temporé fuerint in eadern

Congregatione & fi ipfi Edomadarii domum ipſam cum

dićta melioratione emere voluerint pro eadem Congrega

tione pro eo seu tanto pretio quantum ab aliis perfo

nis emere eam volentibus inventum fuerit cum clara fa

6ta veritate & Sacramento ipſorum venditoris vel

emere volenti feu volentibus pro eodem pretio vendere

& alienare teneatur & debeat feu teneantur & de

beant & fi Edomadarii ipſi requifiti ut ſupra emere no

luerint ut ſupra feu tantum pretium quantum ab aliis .

inventum fuerit dare noluerint aut folvere diſtulerint

infra juris terminum menfium duorum quod tunc &

eo cafu liceat & licitum fit eidem Domino Johanni

Condu&tori & ejus heredibus & ſucceſſoribus domum

prefatam cum omni melioratione per eum vel eos in

eadem faćła vendere & alienare cui voluerint ſalvo

femper & refervato eidem Congregationi diĉto . annuo

redditu debito ut ſupra cum paĉtis in prefenti Inſtru

mento contentis Ita quidem quod ex preſenti die in

antea domus prefata cum juribus & pertinentiis fuis

omnibus fic franca libera & exempta ut ſuperius di

&tum eſt deveniat jure conceſſionis hujuſmodi cum pastis

fuperius & inferius annotatis fub dicto annuo canone

redditu five cenſu distorum ducatorum očto de prefatis

carolenis argenti , & computatis ut ſupra ad habendum

r ipſum Dominum Johannem Condućtorem & suos

heredes & ſucceffores domum ipſam predićtis loco &

finibus deſignatam cum juribus & pertinentiis fuis om

nibus fub di&to annúo canone redditu five cenſum te

nendum poſſidendum utifruendum donandum locan

dum dislocandum vendendum alienandum precedente

requifitione predista - donandum legandum - in dotem

. . ' T t t 2 dan
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dandum & omnia alia faciendum & diſponendum tan

quam de propria re in emphitheufim eis ut premittitur

conceſsa & prout de jure diſponere poſsunt & debent

ex juribus conceſſionis hujusmodi Cedentes propterea ipſi

Edomadarii quibus fupra nominibus ex hujuſmodi concef.

fionis cauſa ac transferentes in eumdem Dominum Johan

nem Condu&torem & fuos heredes , & a fucceffores omne

jus omnemque aćtionem utile dominium poffeſſionem

& potestatem, quod . & quam disti Edomadarii quibus

fupra nominibus habent & habere pretendunt in &

fuper dićta Domu & ejus juribus & poſseſſione quocum

que jure titulo ratione vel caufa & ponentes ipſum

Dominum º Johannem condu&torem & fuos heredes &

fucceſsores ex hujuſmodi conceſſionis cauſa cum paĉtis fu

perius & inferius annotatis in locum vicem dominium

& privilegium : eorum & diĉte eorum Congregationis

ရွှံ့ရှိ” eis & diĉte eorum Congregationi aut alteri per

fone retinendo vel quomodolibet refervando fuper domo

prefata ut premittitur conceſsa nifi directum dominium

fecundum naturam emphiteoticam Inducentes ptopterea

ipfi Edomadarii quibus fupra nominibus ex hujuſmodi

conceffionis cauſa cum paćtis fuperius & inferius anno

tatis eundem Dominum Johannem Condućtorem : ibidem

prefentem recipientem & ftipulantem ut ſupra per fu

ítem in corporalem poſseffionem diĉte domus fibi &

fuis heredibus & fucceſsoribus modo predićto conceſse

cum juribus & pertinentiis fuis omnibus & conſtitue

runt fe disti Edomadarii quibus ſupra nominibus ex nunc

in antea di&tam domum precario nomine & pro parte

disti Domini Johannis Conductoris & ejus heredum & fuc

ceſsorum tenere & poſſidere quod precarium liceat &

licitum fit eidem Domino Johanni Çondućtori & ejus

he
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heredibus & ſucceſsoribus quandocumque de cetero volụe

rit feu voluerint distum precarium revocare & ad fe ad

vocare fine follemnitate qualibet fola voluntate. Et amplius

dićti Edomadarii quibus fupra nominibus promiferunt ei

dem Domino Johanni Condućtori prefenti ibidem reci

pienti , & ftipulanti ut fupra ad omnem ipſius Domini

Johannis Condućtoris vel ejus heredum & fucceſsorum

requifitionem fimplicem vel follemnem realiter ponere &

inducere ipfum Dominum Johannem vel fuos heredes &

fucceſsores vel alium feu alios eorum nomine in veram

realem vacuam & expeditam ac pacificam poſseſſio

nem & tenutam dićte Domus & ipfum vel ipſos rea

liter de eadem poxeffione inveſtire & ponere libere &

fine contrarietate quacumque & voluerunt dićti Edoma

darii quibus fupra nominibus quod dićła precaria poſseſſio

& inveſtitura per fuftem habeant vim locum & effe

Étum vere realis & corporalis poſseſſionis ac traditio

nis & affignationis diĉte domus lege jure ufu &

confuetudine qualibet in contrarium non obſtante . Et

promiferunt & convenerunt diĉti Edomadarii quibus fu

pra nominibus eidem Domino Johanni Condućtori ibidem

preſenti recipienti & ftipulanti ut fupra conceſſionem

hujuſmodi modo predićto fastam cum paĉtis & conven

tionibus superius & inferius annotatis & omnia & fin

gula fupradićta infraſcripta & in prefenti Inſtrumento

contenta per fe & eorum fuccessores in dićta Congrega

tione habere omni tempore ratam gratam & firmam

ac rata grata & firma & non revocare retraćtare

interrumpere infringere annullare vel violare aut in

aliquo contrahire per fe vel alium feu alios ipſorum

& dićte Congregationis nomine in Judicio & extra &

contra non facere dicere opponere allegare vel ve

nire,
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mire nec ipſum Dominum Johannem Condustorem &

di&tos ſuos heredes & fucceffores ammovere nec ammoveri

facere a conceffione predićta per aliquod incantum feu

augumentum per quemcumque faciendum nec predićtum

Dominum Johannem Condućłorem per fe vel alium feu

alios moleſtare turbare vexare requirere vel impetere per

·fe vel alium feu alios ipſius Cengregationis nomine

in & ſuper diĉta domo ut ſupra . conceffa cum juri

bus rationibus & pertinentiis fuis omnibus direste

vel indireste quoquomodo nifi fuper perceptione di

&ti annui Canonis redditus five cenſus dićłorum du

catorum o&to de carolenis argenti modo predićto folven

dorum ut fupra & in cafibus fuperius exprefatis & a

jure permiffis nec litem caufam , moleſtiam contro

verfiam vel questionem eidem Domino Johanni Condu

stori & fuis heredibus & fuccefforibus movere vel

inferre moveri vel inferri facere moventi vel infe

renti affiftere vel confentire palam publice vel occulte -

in Judicio five extra nec in cafibus ſupradićtis & a

jure permiſſis fed ipfum Dominum Johannem Condućto

rem & fuos heredes & fucceffores permićłere pati &

finere pacifice & quiete diĉłam domum predićtis loco

& finibus defignatam cum Juribus & pertinentiis fuis

omnibus modo predićto fibi conceffam ſub predićto an

nuo Canone redditu five cenfu dićtorum ducatorum

oćło de carolenis argenti debendorum & folvendorum

modo fuperius declarato & cum paĉtis conventionibus

declarationibus & refervationibus fupradićtis & infra

fcriptis habere tenere £££* pacifice & quiete

ipſaque utiliter donari utifrui ac ipſius pacifica poffèf

fione gaudere & a prefenti contraćłu conceffionis dolumn

malum abeffe abfuturumque effe nec non predićtam

do

v
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domum ut fupra modo predićto conceffam cum juribus

& pertinentiis fuis omnibus eidem Domino Johanni Con

du&tori & dićtis fuis heredibus & fuccefforibus ex nunc

in antea & in perpetuum defendere & anteſtare

aućtorizare disbrigare & excalumniare ac de omni

vitiq & evićtione ac evićtione teneri voluerunt nomine

dićte eorum Congregationis ab omnibus hominibus &

perfonis publicis & privatis Ecclefiaſticis & fecularibus

Collegio & Univerfitate quacumque & perſonis aliis

quibuſcumque pretendentibus vel allegantibus quomodo

libet jus titulum caufam aliquam vel aĉtionem ha

bere vel pretendere ratione & cauſa quacumque in

& fuper dista domo ut predicitur concesta cum juribus

& pertinentiis fuis omnibus & etiam ſuper proprietate

quam poffeſionem & poteſtatem ad omnem ipſius Do

mini Johannis Condućtoris & ejus heredum & fuccef

forum requifitionem fimplicem vel follemnem ac ipfum

- Dominum Johannem Condućłorem & fuos heredes &

fucceſsores moleſtantibus vel turbantibus quomodolibet -

ſuper ea in Judicio & extra omnemque litem cauſam

moleſtiam controverfiam vel queſtionem que fieret.

per perſonam quamcumque fingularem publicam vel

privatam Collegium , & Univerſitatem & perfonam

aliam ad omnem ejuſdem Domini Johannis Condućłoris

& ejus heredum & fuccefforum requifitionem fimplicem

vel follemnem in quacumque Curia Eccleſiaſtica vel fe

culari & coram quocumque Judice Eccleſiastico vel

feculari ordinario delegato feu delegando & commif

fario & tam ante litem conteftaram quam poſt & iu

omni parte Judicii & tam in cauſa principali quam

appellationis in fe ipſos Edomadarios quibus fupra nomi

nibus & in ipſam Congregationem & RR: fues

1.Il
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in ea affumere profequi & fubire ipforum Edomada

riorum quibus ſupra nominibus & fucceſforum ipſorum

in dićta Congregatione propriis fumptibus laboribus &

expenfis & in omnem eventum & cauſam ipſum Do

minum Johannem Condućtorem & fuos predićtos here

des & ſucceſsores vi&tores & potiores facere in cauſa

premiſsa ac eos preſervare indemnes & penitus fine

damno omni futuro tempore & in perpetuum ipfis

conventionibus declarationibus & refervationibus fupra

distis & infraſcriptis tam de jure quam de confuetu

dine confuetis & debitis & a dićto annuo Canone

redditu five cenſu dićtorum ducatorum oĉto debendorum

ut ſupra dićtum eſt femper falvis & exprefse referva

tis醬 Edomadariis quibus ſupra nominibus ipſi Con

gregationi & fucceſsoribus fuis in dista Congregatione

quod fic expreſse ſtetit , atque convenit inter partes eaf

dem fub pena pecuniaria infraſcripta . Et verfa vice di

ĉtus Dominus Johannes Condućtor pro fe & fuis here--

dibus & fucceſsoribus ratificans emologans & acceptans

predićtam conceſſionem modo predićto factam de dista

domo predićtis loco & finibus defignata cum juribus

rationibus & pertinentiis fuis omnibus cum paĉtis con

ventionibus declarationibus & refervationibus fupradi

&tis & infraſcriptis fponte predićto die coram nobis Ju

dice & Notario fupradićtis & Teſtibus infraſcriptus di

&tus Dominus Johannes Conductor pro fe & fuis heredi

bus & fuccefforibus predićtis dićtis Edomadariis quibus

fupra nominibus preſentibus recipientibus & ſtipulanti

bus per fe nomine dićte eorum Congregationis & fuc

cefforibus fuis in ea promifit & convenit follemni ftipu

latione dićtam domum predićtis loco & finibus defigna

tam aćtari & reparari facere ad fuas proprias expenfas
infra
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infra distum terminum modo fuperius declarato & fol

vere date tradere anno quolibet in perpetuum eiſdem

Edomadariis nomine dićte eorum Congregationis & ſuc

cefforibus fuis in ea dićtum annuum canonem redditum

sive censum dićtorum ducatorum o&to de prefatis caro

lenis argenti & computatorum ut ſupra in Feſto San &te

Marie de menfe Auguſti anni cujuslibet venientis in

pace & fine moleſtia cavillatione & contrarietate qua

cumque omni exceptione & excuſatione remotis cum

dićtis paĉtis conventionibus declarationibus & refer

vationibus fupradićtis & infrafcriptis fervatis & anno

tatis in contraćtibus emphiteoticis perpetuis tam de jure

quam de confuetudine & a dićta preſtatione di&ti annui

Canonis redditus five cenfus & aliis fupradićtis non

deficere vel ceffare aut in longum pertrahere vel dif.

ferre . Cum paĉto habito & firmato inter partes predi

&tas follemni ſtipulatione interveniente predićto die coram

nobis quod quandocumque ipſe Dominus Johannes Con

dućtor vel fui heredes & fucceffores dabit feu “dabunt

excambium dićti annui redditus cum augmento & me

lioratione diĉte Congregationis tunc , & eo cafu dićta

domus cum Juribus & pertinentiis. fuis omnibus rema

neat eidem Condućtori & dićtis fuis heredibus & fuc

cefforibus francha & libera a dićto annuo Canone red

ditu five cenfu & ab omni alia ſpecie & genere